
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

 

 DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE - Segreteria amministrativa 

Policlinico “Le Scotte”, viale Bracci - 53100 Siena 

amministrazione.dbm@unisi.it 
tel. +39-0577-233261/3439 – 3326  -  PEC: pec.dbm@pec.unisipec.it 

  
 

1 di 2 

 

 

 
Disposizione del Direttore di 

Dipartimento 
Classificazione: III/13 
N. allegati: 0 
 
 

APPROVAZIONE ATTI: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - 
DI DURATA ANNUALE – (ART. 22, L. 240/2010) – DAL TITOLO “HSPG come marker per la diagnosi 
precoce del tumore al pancreas”- Settore Scientifico Disciplinare BIO/10 – Settore concorsuale 
05/E1 Biochimica generale - Durata n. 12 mesi (rinnovabile come da normativa) 

Progetto Bando Salute 2018 PANCREAS-ED n. 20RSLB (CUP  D73J200000040002) - 
Resp. Prof.ssa Luisa  Bracci  

 
 

IL DIRETTORE 

− Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 

164/2012 del 7 febbraio 2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 

gennaio 2015; 

− vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con 

l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

− visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 

emanato con decreto rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

- vista la Disposizione del Direttore di Dipartimento Rep. 6/2021 - Prot. 3528 del 13.01.2021 
con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca – LETTERA B) - 
DI DURATA ANNUALE – (ART. 22, L. 240/2010) – DAL TITOLO “HSPG come marker per la 
diagnosi precoce del tumore al pancreas”- Settore Scientifico Disciplinare BIO/10 – Settore  





 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

 

 DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE - Segreteria amministrativa 

Policlinico “Le Scotte”, viale Bracci - 53100 Siena 

amministrazione.dbm@unisi.it 
tel. +39-0577-233261/3439 – 3326  -  PEC: pec.dbm@pec.unisipec.it 

  
 

2 di 2 

concorsuale 05/E1 Biochimica generale - Durata n. 12 mesi (rinnovabile come da normativa) 

Progetto Bando Salute 2018 PANCREAS-ED n. 20RSLB (CUP  
D73J200000040002) - Resp. Prof.ssa Luisa  Bracci  

− vista la Disposizione del Direttore del Dipartimento Rep. 15/2021  - Prot. 18884 del 

5.02.2021,  con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

− visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice con Prot. 27794 del 12.02.2021, Prot. 

31688 del 18.02.2021, e Prot. 37199 del 25.02.2021;  

− accertata la regolarità degli atti 

DISPONE 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca  – LETTERA B) - DI 
DURATA ANNUALE – (ART. 22, L. 240/2010) – DAL TITOLO  “HSPG come marker per la diagnosi 
precoce del tumore al pancreas”- Settore Scientifico Disciplinare BIO/10 – Settore concorsuale 
05/E1 Biochimica generale - Durata n. 12 mesi (rinnovabile come da normativa) 

Progetto Bando Salute 2018 PANCREAS-ED n. 20RSLB (CUP  D73J200000040002) - 
Resp. Prof.ssa Luisa  Bracci , in cui è risultata idonea la Dott.ssa  Elisabetta MANDARINI.  

 

Il Direttore di Dipartimento      

Gianni Pozzi        

 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il responsabile del procedimento 
Sandra Maggi 


		2021-02-25T11:51:04+0000
	MAGGI SANDRA


		2021-02-25T11:51:50+0000
	POZZI GIANNI




